[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

      г. Хасавюрт, пер. Спортивный, 1                              Тел: (8-87231) 5-20-85, факс 5-20-77

              «2» августа 2018 года                                                                                            № 19 - VI СД
                                                                                                                                                                Проект
РЕШЕНИЕ

О  кандидатуре члена Совета Федерации

Федерального Собрания Российской Федерации
   В соответствии с частью 2.1 статьи 2 Федерального Закона от 3.12.2012 года №229-ФЗ «О порядке формирования Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации»,
                              Собрание депутатов муниципального района
  РЕШИЛО:

        1.Поддержать кандидатуру Умаханова Ильяса Магомед-Саламовича для наделения полномочиями члена Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации – представителя от исполнительного органа государственной власти Республики Дагестан.

       2.Настоящее Решение опубликовать в газете «Вести Хасавюртовского района».
   3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
               Председатель

        Собрания депутатов                                                         М. Ахаев